—1—

中共上海工程技术大学委员会文件

沪工程委〔2018〕68 号

关于调整“机械与汽车工程学院”

组建领导小组和工作小组的通知

各基层党委、党总支、直属党支部，各机关部处、直属单位、学

院（部、中心）：

经研究决定，调整“机械与汽车工程学院”组建领导小组和

工作小组。现将有关内容通知如下：

一、领导小组

组  长：李  江  夏建国

组  员：史健勇  鲁嘉华  朱晓青  姚秀平  王岩松

二、工作小组

组  长：姚秀平

副组长：朱晓青  王岩松

组  员：方  宇  缪行外  王  陈  朱洪春  徐  阳

沈  勤  刘福窑  陈思浩  徐菁利  钱慧敏

朱  蓓  茅  蕾  吴  清  宋勤健

今后，领导小组和工作小组成员的岗位如有变动，由其所在

 —2—

单位接任同志自然递补。“机械与汽车工程学院”组建过程中的具

体协调工作由校长办公室负责。

特此通知。

中共上海工程技术大学委员会

2018 年 12 月 13 日

上海工程技术大学党委办公室              2018 年 12月 17日印发